檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

衛生福利部疾病管制署　函

地址：10050台北市中正區林森南路6號

聯絡人：蘇星

聯絡電話：23959825#3736

電子信箱：cindy0110@cdc.gov.tw

受文者：中華民國藥師公會全國聯合會

發文日期：中華民國107年12月28日

發文字號：疾管慢字第1070301512號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本署公開徵求之「108年補助民間團體辦理愛滋病防

治工作計畫」，延長申請期限至民國108年1月15日，請查

照。

說明：本署107年12月26日疾管慢字第1070301243號函諒達。

正本：社團法人中華民國台灣女童軍總會、社團法人世界和平婦女會台灣總會、財團法

人台灣關愛基金會、財團法人台北市愛慈社會福利基金會、社團法人台灣愛滋病

護理學會、社團法人台灣預防醫學學會、中華民國藥師公會全國聯合會、台灣長

期照護專業協會、社團法人台灣愛滋關懷協會、財團法人杏陵醫學基金會、社團

法人台灣誼光協會、財團法人台灣紅絲帶基金會、社團法人台灣關愛之家協會、

社團法人台灣露德協會、台灣世界快樂聯盟、社團法人中華民國愛滋感染者權益

促進會、社團法人台灣愛之希望協會、社團法人中華民國台灣懷愛協會、社團法

人台灣同志諮詢熱線協會、社團法人台北市日日春關懷互助協會、財團法人護理

人員愛滋病防治基金會、社團法人中華民國醫務社會工作協會、中華民國社會工

作師公會全國聯合會、台灣愛滋病學會、中華民國醫師公會全國聯合會、中華民

國牙醫師公會全國聯合會、中華民國中醫師公會全國聯合會、臺灣兒科醫學會、

中華身心健康促進暨研究協會、台灣青少年醫學暨保健學會、台灣年輕藥師協會

、社團法人台灣新滋識同盟

副本：地方政府衛生局、本署各區管制中心 2019-01-02
09:52:47